**EKSTRAKSI DAN UJI STABILITAS ZAT WARNA
DARI DAUN ADAM HAWA (*Rhoe discolor*)**

Oleh

NOZISTIYA RIYANNY

NIM. 11017200889

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
PEKANBARU
1435 H/2014 M**

**EKSTRAKSI DAN UJI STABILITAS ZAT WARNA
DARI DAUN ADAM HAWA (*Rhoe discolor*)**

Skripsi

Diajukan untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan

(S.Pd.)

Oleh

NOZISTIYA RIYANNY

NIM. 11017200889

**PROGRAM STUDI PENDIDIKAN KIMIA
FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
PEKANBARU
1435 H/2014 M**

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul *Ekstraksi dan Uji Stabilitas Zat Warna dari Daun Adam Hawa (Rhoe discolor)*, yang ditulis oleh Nozistiya Riyanny NIM. 11017200889 telah diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 11 Rabi'ul Akhir 1435 H/12 Februari 2014 M. Skripsi ini diterima sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.) pada Program Studi Pendidikan Kimia.

Pekanbaru, 11 Rabi'ul Akhir 1435 H
12 Februari 2014 M

Mengesahkan
Sidang Munaqasyah

Penguji I

Pangcaon Soleman Ritonga, S.Pd., M.Si.

Penguji II

Annisa Kurniati, M.Pd.

Penguji III

Fitri Refelita, M.Si.

Penguji IV

Lailiva, M.Si.

Dekan Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Muzad Zein, M.Pd.

NIP. 19631214 198803 1 002

ABSTRAK